BTS3000Thermostat Electronique Double BTS3000
Caractéristiques
► Plage de mesure: 0 ...100 °C à -30 ... 140 °C
► Max. 2 sorties de contact
► Sortie analogique 4 - 20 mA ou 0 - 10 V
► Affichage et raccordement orientable sur 320°
► Menu de navigation se réfère au standard VDMA
Applications

Index: C / 923-2125
BTS3000Thermostat Electronique Double BTS3000
Codification
BTS3000
BTS3 Version de base
Sortie
1 2 sorties contacts
2 4…20mA - 1 sortie contact
3 0…10V - 1 sortie contact
4 4…20mA - 2 sorties contacts
5 0…10V - 2 sorties contacts
6
2 sortie contact relais (1 x NO SPST / 1 x NF SPST)
(demande une cellule de mesure poezo. / code P)* n´ayant pas UL
Raccordement process
G G1/4" mâle, (joint code V, E et F)
2 G1/2" mâle, sur demande, (joint code V, E et F)
N 1/4" NPT mâle (joint code X)
3 1/2" NPT mâle (joint code X)
E 7/16...20 UNF mâle (joint code V, E et F)
Joints
V FKM
E EPDM
F FFKM sur demande
X sans joint
autres sur demande
Connexion électrique
M M12
Probe length*
0 0 1 7 M 17 mm (raccordement process code G et 2)
0 0 2 5 M 25 mm (raccordement process code G et 2)
0 0 5 0 M 50 mm (raccordement process code G et 2)
0 1 0 0 M 100 mm (raccordement process code G et 2)
0 3 0 0 M 300 mm (raccordement process G et 2)
0 6 5 0 M 650 mm (raccordement process code G et 2)
0 . 7 0 Z 0,7 in (raccordement process N, 3 et E)
2 . 0 0 Z 2 in (raccordement process code N, 3 et E)
4 . 0 0 Z 4 in (raccordement process code N, 3 et E)
6 . 0 0 Z 6 in (raccordement process code N, 3 et E)
1 2 . 0 Z 12 (raccordement process code N, 3 et E)
autres sur demande
Plage de température
1 0…100°C
2 -30…140°C
3 32…210°F
4 -22…280°F
BTS3 3 G V  M 0 0 1 7 M 2.
* Si la longueur du capteur > 100 mm les valeurs chock et vibrations peuvent dévier - dépendant de l´application.
Si la longueur du capteur > 300 mm tenez à l´écart le fluide du capteur.